
Risultati GaraAssoluita Time Attack

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:34.948EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:37.145EXTREME TB Lotus Exige V6 Cup R
3 9 Olivia Merlini 1:37.708EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
4 15 Marco Iacoangeli 1:38.251EXTREME NA Bmw Z4 Gt3
5 120 Rosario Iaquinta 1:39.317EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
6 49 Roberto Romani 1:41.821PRO XL Bmw M3 e46 Vol.
7 99 Emanuele Russo 1:43.884SUPERCAR Nissan GTR
8 8 Massimo Navatta 1:43.952PRO 3700 Ginetta G55
9 19 Riccardo Fumagalli 1:44.877PRO 3700 Bmw  M3 e90
10 26 Luca Vergoni 1:45.567SUPERCAR Ferrari 488 Pista
11 101 S.Sestini R.Sestini 1:45.703EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
12 777 Andrea Levy 1:46.572SUPERCAR Dallara Stradale
13 11 Dino Cicala 1:47.187SUPERSTREET Bmw M2 Competition
14 4 T.levore G.brentan 1:47.519EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
15 18 Alberto Fumagalli 1:47.536PRO 3700 Bmw M3 e90
16 158 Giovanni Falanga 1:48.982PRO XL M3 e92 Mazzola Motorsport
17 74 Luca Tronconi 1:49.284PRO 3700 Clio RS Turbo
18 122 Salvatore Malizia 1:50.587EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
19 50 Claudio Ciccorossi 1:50.649PRO XL Bmw M3 e90
20 21 Simon Hatzipantelis 1:50.730PRO 2000 Honda Civic WhitY
21 7 Alex Rasetta 1:50.924STREET TURBO Golf GTI
22 27 Claudio Arena 1:51.178STREET NA Honda Civic k20
23 37 Gianluca Reali 1:51.283PRO 2000 Mini Cooper r53
24 29 Marco Pierantoni 1:51.502STREET NA Nissan 370z
25 3 Chrisman 1:51.514STREET TURBO Audi TT
26 59 Roman Ritzman 1:51.813STREET TURBO Toyota gt86 Turbo
27 241 Fabrizio Sacco 1:51.977PRO 2000 Citroen Saxo
28 25 Pietro Tedesco 1:52.111SUPERCAR Ferrari 458 Italia
29 38 Ievgen Rakmailov 1:52.364STREET TURBO Honda Civic Type R
30 76 Gianluca Bruschi 1:52.687STREET TURBO Audi TT
31 14 Alfredo Allegrini 1:52.899SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
32 308 Ievgen Rakmailov 1:53.323PRO 3700 Honda S2000
33 135 Luca   De Paoli 1:53.815PRO 2000 Mazda MX5 ND
34 17 Cesare Bassanini 1:54.299STREET TURBO Fiat 500 Abarth
35 71 Riccardo Calcaterra 1:54.508STREET NA Nissan 350z
36 84 Francesco Poletto 1:54.799SUPERSTREET Lotus Exige 350
37 35 Daniel Nagl 1:55.025PRO 3700 Lotus Exige
38 157 Mattia Scir 1:55.503PRO 3700 Honda Civic eg6 (P2.8)
39 79 Giuliano Anzelini 1:55.872PRO XL Subaru Impreza
40 333 Christian Morisco 1:56.135STREET NA Nissan 350z
41 118 Liborio Tandurella 1:56.278STREET TURBO Grande Punto Abarth
42 66 Walter Belotti 1:56.500SUPERSTREET Corvette c6
43 80 Riccardo Garbin 1:56.647PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
44 197 Massimo Padovani 1:56.698PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
45 93 Andrea Bormolini 1:58.071SUPERSTREET Audi S3
46 23 Roberto Cerioli 1:59.180EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
47 350 Daniel Metta 1:59.471STREET NA Nissan 350z
48 20 Giacomo Pinzoni 1:59.677STREET NA Bmw M3 e46
49 311 Gabriele Mapelli 2:00.611STREET NA Honda Civic k20
50 36 Alberto Cola 2:04.611SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
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Risultati GaraAssoluita Time Attack

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

51 179 Mirko Gagliano 2:06.281STREET TURBO Punto Abarth
52 52 Francesco Gasparini 2:09.356PRO 3700 G. Punto Abarth (P2.8)
53 98 Ennio Zamperini 0:00.000PRO 3700 Porsche 930
54 39 Stefano Valli 0:00.000EXTREME NA Bmw Z4 Gt3
55 23 Alan Simoni 0:00.000PRO 3700 Honda NSX
56 86 Carmine Perrotta 0:00.000SUPERSTREET Lancer Evo 8
57 12 Gianmarco Marzialetti 0:00.000SUPERCAR Ferrari 488 Pista
58 31 Gerardo Marino 0:00.000SUPERCAR Ferrari 458 Italia
59 58 Stefano Inama 0:00.000EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
60 32 Luigi Fabii 0:00.000SUPERCAR Ferrari 488 Gtb
61 42 Federico  Del Giudice 0:00.000SUPERSTREET Audi TTrs
62 30 Maicol Colombo 0:00.000PRO 2000 Fiat Coupè
63 53 Maurizio Chignola 0:00.000PRO 3700 Bmw M3 e46
64 22 Maurizio Cesari 0:00.000SUPERSTREET Nissan GTR r32
65 77 Marco Anzelini 0:00.000PRO 3700 Ford Focus RS
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Risultati GaraAssoluita Time Attack

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacoangeli 1:38.251EXTREME NA Bmw Z4 Gt3
2 120 Rosario Iaquinta 1:39.317EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
3 101 S.Sestini R.Sestini 1:45.703EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
4 4 T.levore G.brentan 1:47.519EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
5 122 Salvatore Malizia 1:50.587EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
6 23 Roberto Cerioli 1:59.180EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
7 39 Stefano Valli 0:00.000EXTREME NA Bmw Z4 Gt3
8 58 Stefano Inama 0:00.000EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:34.948EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:37.145EXTREME TB Lotus Exige V6 Cup R
3 9 Olivia Merlini 1:37.708EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10

LIGHT CAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 223 Riccardo  Di Nicola 1:49.111LIGHT CAR Lotus Elise SC
2 73 Davide Barbariol 1:50.103LIGHT CAR Alfa Romeo 4c
3 61 Andrea Giovanelli 1:53.039LIGHT CAR Lotus Elise 220 s
4 147 Andrea Lesmo 1:54.087LIGHT CAR Alfa Romeo 4c
5 57 Daniele Torrielli 1:57.166LIGHT CAR Lotus Elise Cup 250
6 43 Simone Pozzovivo 2:00.760LIGHT CAR Lotus Elise 220 s

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 21 Simon Hatzipantelis 1:50.730PRO 2000 Honda Civic WhitY
2 37 Gianluca Reali 1:51.283PRO 2000 Mini Cooper r53
3 241 Fabrizio Sacco 1:51.977PRO 2000 Citroen Saxo
4 135 Luca   De Paoli 1:53.815PRO 2000 Mazda MX5 ND
5 30 Maicol Colombo 0:00.000PRO 2000 Fiat Coupè
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Risultati GaraAssoluita Time Attack

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Massimo Navatta 1:43.952PRO 3700 Ginetta G55
2 19 Riccardo Fumagalli 1:44.877PRO 3700 Bmw  M3 e90
3 18 Alberto Fumagalli 1:47.536PRO 3700 Bmw M3 e90
4 74 Luca Tronconi 1:49.284PRO 3700 Clio RS Turbo
5 308 Ievgen Rakmailov 1:53.323PRO 3700 Honda S2000
6 35 Daniel Nagl 1:55.025PRO 3700 Lotus Exige
7 157 Mattia Scir 1:55.503PRO 3700 Honda Civic eg6 (P2.8)
8 80 Riccardo Garbin 1:56.647PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
9 197 Massimo Padovani 1:56.698PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
10 52 Francesco Gasparini 2:09.356PRO 3700 G. Punto Abarth (P2.8)
11 98 Ennio Zamperini 0:00.000PRO 3700 Porsche 930
12 23 Alan Simoni 0:00.000PRO 3700 Honda NSX
13 53 Maurizio Chignola 0:00.000PRO 3700 Bmw M3 e46
14 77 Marco Anzelini 0:00.000PRO 3700 Ford Focus RS

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:41.821PRO XL Bmw M3 e46 Vol.
2 158 Giovanni Falanga 1:48.982PRO XL M3 e92 Mazzola Motorsport
3 50 Claudio Ciccorossi 1:50.649PRO XL Bmw M3 e90
4 79 Giuliano Anzelini 1:55.872PRO XL Subaru Impreza

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 27 Claudio Arena 1:51.178STREET NA Honda Civic k20
2 29 Marco Pierantoni 1:51.502STREET NA Nissan 370z
3 71 Riccardo Calcaterra 1:54.508STREET NA Nissan 350z
4 333 Christian Morisco 1:56.135STREET NA Nissan 350z
5 350 Daniel Metta 1:59.471STREET NA Nissan 350z
6 20 Giacomo Pinzoni 1:59.677STREET NA Bmw M3 e46
7 311 Gabriele Mapelli 2:00.611STREET NA Honda Civic k20

STREET TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 7 Alex Rasetta 1:50.924STREET TURBO Golf GTI
2 3 Chrisman 1:51.514STREET TURBO Audi TT
3 59 Roman Ritzman 1:51.813STREET TURBO Toyota gt86 Turbo
4 38 Ievgen Rakmailov 1:52.364STREET TURBO Honda Civic Type R
5 76 Gianluca Bruschi 1:52.687STREET TURBO Audi TT
6 17 Cesare Bassanini 1:54.299STREET TURBO Fiat 500 Abarth
7 118 Liborio Tandurella 1:56.278STREET TURBO Grande Punto Abarth
8 179 Mirko Gagliano 2:06.281STREET TURBO Punto Abarth
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Risultati GaraAssoluita Time Attack

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:43.884SUPERCAR Nissan GTR
2 26 Luca Vergoni 1:45.567SUPERCAR Ferrari 488 Pista
3 777 Andrea Levy 1:46.572SUPERCAR Dallara Stradale
4 25 Pietro Tedesco 1:52.111SUPERCAR Ferrari 458 Italia
5 12 Gianmarco Marzialetti 0:00.000SUPERCAR Ferrari 488 Pista
6 31 Gerardo Marino 0:00.000SUPERCAR Ferrari 458 Italia
7 32 Luigi Fabii 0:00.000SUPERCAR Ferrari 488 Gtb

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 11 Dino Cicala 1:47.187SUPERSTREET Bmw M2 Competition
2 14 Alfredo Allegrini 1:52.899SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
3 84 Francesco Poletto 1:54.799SUPERSTREET Lotus Exige 350
4 66 Walter Belotti 1:56.500SUPERSTREET Corvette c6
5 93 Andrea Bormolini 1:58.071SUPERSTREET Audi S3
6 36 Alberto Cola 2:04.611SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
7 86 Carmine Perrotta 0:00.000SUPERSTREET Lancer Evo 8
8 42 Federico  Del Giudice 0:00.000SUPERSTREET Audi TTrs
9 22 Maurizio Cesari 0:00.000SUPERSTREET Nissan GTR r32
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:34.082EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 9 Olivia Merlini 1:36.563 0:02.4810:02.481EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
3 15 Marco Iacoangeli 1:36.834 0:00.2710:02.752EXTREME NA Bmw Z4 Gt3
4 109 Andrea Gazzetti 1:36.869 0:00.0350:02.787EXTREME TB Lotus Exige V6 Cup R
5 120 Rosario Iaquinta 1:40.174 0:03.3050:06.092EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
6 49 Roberto Romani 1:40.199 0:00.0250:06.117PRO XL Bmw M3 e46 Vol.
7 99 Emanuele Russo 1:41.838 0:01.6390:07.756SUPERCAR Nissan GTR
8 8 Massimo Navatta 1:44.431 0:02.5930:10.349PRO 3700 Ginetta G55
9 19 Riccardo Fumagalli 1:44.610 0:00.1790:10.528PRO 3700 Bmw  M3 e90
10 122 Salvatore Malizia 1:45.192 0:00.5820:11.110EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
11 26 Luca Vergoni 1:45.327 0:00.1350:11.245SUPERCAR Ferrari 488 Pista
12 777 Andrea Levy 1:45.374 0:00.0470:11.292SUPERCAR Dallara Stradale
13 158 Giovanni Falanga 1:46.134 0:00.7600:12.052PRO XL M3 e92 Mazzola Motorsport
14 101 S.Sestini R.Sestini 1:46.715 0:00.5810:12.633EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
15 18 Alberto Fumagalli 1:47.901 0:01.1860:13.819PRO 3700 Bmw M3 e90
16 11 Dino Cicala 1:47.971 0:00.0700:13.889SUPERSTREET Bmw M2 Competition
17 4 T.levore G.brentan 1:48.277 0:00.3060:14.195EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
18 21 Simon Hatzipantelis 1:49.860 0:01.5830:15.778PRO 2000 Honda Civic WhitY
19 50 Claudio Ciccorossi 1:49.979 0:00.1190:15.897PRO XL Bmw M3 e90
20 3 Chrisman 1:50.152 0:00.1730:16.070STREET TURBO Audi TT
21 7 Alex Rasetta 1:50.210 0:00.0580:16.128STREET TURBO Golf GTI
22 29 Marco Pierantoni 1:51.109 0:00.8990:17.027STREET NA Nissan 370z
23 27 Claudio Arena 1:51.315 0:00.2060:17.233STREET NA Honda Civic k20
24 25 Pietro Tedesco 1:51.500 0:00.1850:17.418SUPERCAR Ferrari 458 Italia
25 79 Giuliano Anzelini 1:52.035 0:00.5350:17.953PRO XL Subaru Impreza
26 59 Roman Ritzman 1:52.036 0:00.0010:17.954STREET TURBO Toyota gt86 Turbo
27 37 Gianluca Reali 1:52.180 0:00.1440:18.098PRO 2000 Mini Cooper r53
28 14 Alfredo Allegrini 1:52.303 0:00.1230:18.221SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
29 76 Gianluca Bruschi 1:53.003 0:00.7000:18.921STREET TURBO Audi TT
30 23 Roberto Cerioli 1:53.711 0:00.7080:19.629EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
31 71 Riccardo Calcaterra 1:54.079 0:00.3680:19.997STREET NA Nissan 350z
32 17 Cesare Bassanini 1:54.091 0:00.0120:20.009STREET TURBO Fiat 500 Abarth
33 135 Luca   De Paoli 1:54.271 0:00.1800:20.189PRO 2000 Mazda MX5 ND
34 157 Mattia Scir 1:54.589 0:00.3180:20.507PRO 3700 Honda Civic eg6 (P2.8)
35 197 Massimo Padovani 1:54.707 0:00.1180:20.625PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
36 35 Daniel Nagl 1:55.154 0:00.4470:21.072PRO 3700 Lotus Exige
37 84 Francesco Poletto 1:55.813 0:00.6590:21.731SUPERSTREET Lotus Exige 350
38 118 Liborio Tandurella 1:55.902 0:00.0890:21.820STREET TURBO Grande Punto Abarth
39 333 Christian Morisco 1:56.066 0:00.1640:21.984STREET NA Nissan 350z
40 80 Riccardo Garbin 1:56.316 0:00.2500:22.234PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
41 66 Walter Belotti 1:56.639 0:00.3230:22.557SUPERSTREET Corvette c6
42 308 Ievgen Rakmailov 1:58.941 0:02.3020:24.859PRO 3700 Honda S2000
43 93 Andrea Bormolini 2:00.316 0:01.3750:26.234SUPERSTREET Audi S3
44 20 Giacomo Pinzoni 2:04.267 0:03.9510:30.185STREET NA Bmw M3 e46
45 36 Alberto Cola 2:04.495 0:00.2280:30.413SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
46 179 Mirko Gagliano 2:07.275 0:02.7800:33.193STREET TURBO Punto Abarth
47 52 Francesco Gasparini 2:09.475 0:02.2000:35.393PRO 3700 G. Punto Abarth (P2.8)
48 74 Luca Tronconi 6:28.219 4:18.7444:54.137PRO 3700 Clio RS Turbo
49 77 Marco Anzelini PRO 3700 Ford Focus RS
50 22 Maurizio Cesari SUPERSTREET Nissan GTR r32
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

NON partiti
Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

51 53 Maurizio Chignola PRO 3700 Bmw M3 e46
52 30 Maicol Colombo PRO 2000 Fiat Coupè
53 42 Federico  Del Giudice SUPERSTREET Audi TTrs
54 32 Luigi Fabii SUPERCAR Ferrari 488 Gtb
55 58 Stefano Inama EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
56 311 Gabriele Mapelli STREET NA Honda Civic k20
57 31 Gerardo Marino SUPERCAR Ferrari 458 Italia
58 12 Gianmarco Marzialetti SUPERCAR Ferrari 488 Pista
59 350 Daniel Metta STREET NA Nissan 350z
60 86 Carmine Perrotta SUPERSTREET Lancer Evo 8
61 38 Ievgen Rakmailov STREET TURBO Honda Civic Type R
62 241 Fabrizio Sacco PRO 2000 Citroen Saxo
63 23 Alan Simoni PRO 3700 Honda NSX
64 39 Stefano Valli EXTREME NA Bmw Z4 Gt3
65 98 Ennio Zamperini PRO 3700 Porsche 930
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacoangeli 1:36.834 0:00.2710:02.752EXTREME NA Bmw Z4 Gt3
2 120 Rosario Iaquinta 1:40.174 0:03.3050:06.092EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
3 122 Salvatore Malizia 1:45.192 0:00.5820:11.110EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
4 101 S.Sestini R.Sestini 1:46.715 0:00.5810:12.633EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
5 4 T.levore G.brentan 1:48.277 0:00.3060:14.195EXTREME NA Lamborghini Huracan GT3
6 23 Roberto Cerioli 1:53.711 0:00.7080:19.629EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
7 58 Stefano Inama EXTREME NA Ferrari 458 Challenge (GT)
8 39 Stefano Valli EXTREME NA Bmw Z4 Gt3

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:34.082EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 9 Olivia Merlini 1:36.563 0:02.4810:02.481EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
3 109 Andrea Gazzetti 1:36.869 0:00.0350:02.787EXTREME TB Lotus Exige V6 Cup R

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 21 Simon Hatzipantelis 1:49.860 0:01.5830:15.778PRO 2000 Honda Civic WhitY
2 37 Gianluca Reali 1:52.180 0:00.1440:18.098PRO 2000 Mini Cooper r53
3 135 Luca   De Paoli 1:54.271 0:00.1800:20.189PRO 2000 Mazda MX5 ND
4 30 Maicol Colombo PRO 2000 Fiat Coupè
5 241 Fabrizio Sacco PRO 2000 Citroen Saxo

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Massimo Navatta 1:44.431 0:02.5930:10.349PRO 3700 Ginetta G55
2 19 Riccardo Fumagalli 1:44.610 0:00.1790:10.528PRO 3700 Bmw  M3 e90
3 18 Alberto Fumagalli 1:47.901 0:01.1860:13.819PRO 3700 Bmw M3 e90
4 157 Mattia Scir 1:54.589 0:00.3180:20.507PRO 3700 Honda Civic eg6 (P2.8)
5 197 Massimo Padovani 1:54.707 0:00.1180:20.625PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
6 35 Daniel Nagl 1:55.154 0:00.4470:21.072PRO 3700 Lotus Exige
7 80 Riccardo Garbin 1:56.316 0:00.2500:22.234PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
8 308 Ievgen Rakmailov 1:58.941 0:02.3020:24.859PRO 3700 Honda S2000
9 52 Francesco Gasparini 2:09.475 0:02.2000:35.393PRO 3700 G. Punto Abarth (P2.8)
10 74 Luca Tronconi 6:28.219 4:18.7444:54.137PRO 3700 Clio RS Turbo
11 77 Marco Anzelini PRO 3700 Ford Focus RS
12 53 Maurizio Chignola PRO 3700 Bmw M3 e46
13 23 Alan Simoni PRO 3700 Honda NSX
14 98 Ennio Zamperini PRO 3700 Porsche 930

13/04/2021 16:58:02  pag: 1 / 3XRRManager by VEMASOFT - Cronocorse - ver: 1.2.3

Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 11/04/2021 17:30:31

Fine: 11/04/2021 19:19:28



Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:40.199 0:00.0250:06.117PRO XL Bmw M3 e46 Vol.
2 158 Giovanni Falanga 1:46.134 0:00.7600:12.052PRO XL M3 e92 Mazzola Motorsport
3 50 Claudio Ciccorossi 1:49.979 0:00.1190:15.897PRO XL Bmw M3 e90
4 79 Giuliano Anzelini 1:52.035 0:00.5350:17.953PRO XL Subaru Impreza

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 29 Marco Pierantoni 1:51.109 0:00.8990:17.027STREET NA Nissan 370z
2 27 Claudio Arena 1:51.315 0:00.2060:17.233STREET NA Honda Civic k20
3 71 Riccardo Calcaterra 1:54.079 0:00.3680:19.997STREET NA Nissan 350z
4 333 Christian Morisco 1:56.066 0:00.1640:21.984STREET NA Nissan 350z
5 20 Giacomo Pinzoni 2:04.267 0:03.9510:30.185STREET NA Bmw M3 e46
6 311 Gabriele Mapelli STREET NA Honda Civic k20
7 350 Daniel Metta STREET NA Nissan 350z

STREET TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 3 Chrisman 1:50.152 0:00.1730:16.070STREET TURBO Audi TT
2 7 Alex Rasetta 1:50.210 0:00.0580:16.128STREET TURBO Golf GTI
3 59 Roman Ritzman 1:52.036 0:00.0010:17.954STREET TURBO Toyota gt86 Turbo
4 76 Gianluca Bruschi 1:53.003 0:00.7000:18.921STREET TURBO Audi TT
5 17 Cesare Bassanini 1:54.091 0:00.0120:20.009STREET TURBO Fiat 500 Abarth
6 118 Liborio Tandurella 1:55.902 0:00.0890:21.820STREET TURBO Grande Punto Abarth
7 179 Mirko Gagliano 2:07.275 0:02.7800:33.193STREET TURBO Punto Abarth
8 38 Ievgen Rakmailov STREET TURBO Honda Civic Type R

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 99 Emanuele Russo 1:41.838 0:01.6390:07.756SUPERCAR Nissan GTR
2 26 Luca Vergoni 1:45.327 0:00.1350:11.245SUPERCAR Ferrari 488 Pista
3 777 Andrea Levy 1:45.374 0:00.0470:11.292SUPERCAR Dallara Stradale
4 25 Pietro Tedesco 1:51.500 0:00.1850:17.418SUPERCAR Ferrari 458 Italia
5 32 Luigi Fabii SUPERCAR Ferrari 488 Gtb
6 31 Gerardo Marino SUPERCAR Ferrari 458 Italia
7 12 Gianmarco Marzialetti SUPERCAR Ferrari 488 Pista
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 11 Dino Cicala 1:47.971 0:00.0700:13.889SUPERSTREET Bmw M2 Competition
2 14 Alfredo Allegrini 1:52.303 0:00.1230:18.221SUPERSTREET Mitsubishi Lancer evo 9
3 84 Francesco Poletto 1:55.813 0:00.6590:21.731SUPERSTREET Lotus Exige 350
4 66 Walter Belotti 1:56.639 0:00.3230:22.557SUPERSTREET Corvette c6
5 93 Andrea Bormolini 2:00.316 0:01.3750:26.234SUPERSTREET Audi S3
6 36 Alberto Cola 2:04.495 0:00.2280:30.413SUPERSTREET Audi S4 QUATTRO
7 22 Maurizio Cesari SUPERSTREET Nissan GTR r32
8 42 Federico  Del Giudice SUPERSTREET Audi TTrs
9 86 Carmine Perrotta SUPERSTREET Lancer Evo 8
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Somma Giri
Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: SingolaAssoluta Limited + Light Car

LC

LIGHT CAR

0(223) Riccardo  Di Nicola LIGHT CAR 1 3:38.326

1:49.111 T.ATTACK GARA 1 Round 1 1:49.215 T. ATTACK GARA 1 Round 2 - LIMITED GARA 3
- -

0(73) Davide Barbariol LIGHT CAR 2 3:39.066

1:48.963 LIMITED GARA 3 1:50.103 T. ATTACK GARA 1 Round 2 1:52.001 T.ATTACK GARA 1 Round 1
- -

0(61) Andrea Giovanelli LIGHT CAR 3 3:46.482

1:53.039 T. ATTACK GARA 1 Round 2 1:53.443 LIMITED GARA 3 1:53.873 T.ATTACK GARA 1 Round 1
- -

0(147) Andrea Lesmo LIGHT CAR 4 3:48.634

1:54.087 T.ATTACK GARA 1 Round 1 1:54.547 T. ATTACK GARA 1 Round 2 1:54.891 LIMITED GARA 3
- -

0(57) Daniele Torrielli LIGHT CAR 5 3:54.264

1:57.098 LIMITED GARA 3 1:57.166 T. ATTACK GARA 1 Round 2 1:57.866 T.ATTACK GARA 1 Round 1
- -

0(43) Simone Pozzovivo LIGHT CAR 6 4:00.205

1:59.445 LIMITED GARA 3 2:00.760 T. ATTACK GARA 1 Round 2 2:03.613 T.ATTACK GARA 1 Round 1
- -

13/04/2021 14:23:20  pag: 1 / 12XRRManager by VEMASOFT - ver: 1.2.3



Somma Giri
Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: SingolaAssoluta Limited + Light Car

LIM

CLUBMAN

0(24) Lorenzo Baldi CLUBMAN 1 3:55.189

1:57.494 LIMITED GARA 3 1:57.695 LIMITED GARA 2 1:58.796 LIMITED GARA 1
- -

0(124) Marco Corvino CLUBMAN 2 4:02.453

2:01.214 LIMITED GARA 2 2:01.239 LIMITED GARA 3 2:01.488 LIMITED GARA 1
- -

0(89) Andrea Vaccaneo CLUBMAN 3 4:03.347

2:00.847 LIMITED GARA 3 2:02.500 LIMITED GARA 2 2:03.710 LIMITED GARA 1
- -

0(54) Marco Laudi CLUBMAN 4 4:08.806

2:02.291 LIMITED GARA 1 2:06.515 LIMITED GARA 2 - LIMITED GARA 3
- -

0(110) Giorgio Papa CLUBMAN 5 4:13.457

2:06.642 LIMITED GARA 3 2:06.815 LIMITED GARA 2 2:07.665 LIMITED GARA 1
- -

0(228) Alessandro  Di Lucrezia CLUBMAN 6 4:14.621

2:07.165 LIMITED GARA 3 2:07.456 LIMITED GARA 2 2:08.224 LIMITED GARA 1
- -

0(75) Filippo Ferraro CLUBMAN 7 4:34.953

2:17.361 LIMITED GARA 1 2:17.592 LIMITED GARA 3 2:18.056 LIMITED GARA 2
- -

0(92) Roberto Calovini CLUBMAN 8 4:36.088

2:17.495 LIMITED GARA 1 2:18.593 LIMITED GARA 2 - LIMITED GARA 3
- -

0(41) Daniele Tebaldini CLUBMAN 9 0:00.000

- LIMITED GARA 1 - LIMITED GARA 2 - LIMITED GARA 3
- -
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Somma Giri
Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: SingolaAssoluta Limited + Light Car

POCKET ROCKET

0(56) Giulio Fanton POCKET ROCKET 1 3:55.052

1:57.355 LIMITED GARA 2 1:57.697 LIMITED GARA 3 2:00.922 LIMITED GARA 1
- -

0(941) Dario Zampieri POCKET ROCKET 2 4:00.980

1:59.693 LIMITED GARA 1 2:01.287 LIMITED GARA 3 2:01.716 LIMITED GARA 2
- -

0(47) Christian Quagliata POCKET ROCKET 3 4:01.485

2:00.501 LIMITED GARA 2 2:00.984 LIMITED GARA 1 2:02.427 LIMITED GARA 3
- -

0(33) Alessandro Locatelli POCKET ROCKET 4 4:03.148

2:01.486 LIMITED GARA 3 2:01.662 LIMITED GARA 2 2:03.066 LIMITED GARA 1
- -

0(122) Christian Pogliano POCKET ROCKET 5 4:06.311

2:03.078 LIMITED GARA 2 2:03.233 LIMITED GARA 1 2:03.453 LIMITED GARA 3
- -

0(67) Michele Pagliarusco POCKET ROCKET 6 4:10.231

2:04.895 LIMITED GARA 1 2:05.336 LIMITED GARA 2 2:07.280 LIMITED GARA 3
- -

0(16) Patrick Bonet POCKET ROCKET 7 4:16.950

2:07.898 LIMITED GARA 3 2:09.052 LIMITED GARA 2 2:10.773 LIMITED GARA 1
- -

0(62) Mirko Cocchi POCKET ROCKET 8 0:00.000

- LIMITED GARA 1 - LIMITED GARA 2 - LIMITED GARA 3
- -

0(51) Filippo Curione POCKET ROCKET 9 0:00.000

- LIMITED GARA 1 - LIMITED GARA 2 - LIMITED GARA 3
- -

0(65) Richard Portè POCKET ROCKET 10 0:00.000

- LIMITED GARA 1 - LIMITED GARA 2 - LIMITED GARA 3
- -
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Somma Giri
Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: SingolaAssoluta Limited + Light Car

STREET LIMITED

0(91) Luca Franca STREET LIMITED 1 3:46.306

1:52.827 LIMITED GARA 3 1:53.479 LIMITED GARA 2 1:53.977 LIMITED GARA 1
- -

0(34) Marco Palmeri STREET LIMITED 2 3:47.155

1:53.490 LIMITED GARA 3 1:53.665 LIMITED GARA 1 1:54.019 LIMITED GARA 2
- -

0(82) Fabrizio Giunta STREET LIMITED 3 3:47.888

1:53.582 LIMITED GARA 3 1:54.306 LIMITED GARA 1 1:56.033 LIMITED GARA 2
- -

0(68) Marco Angeloni STREET LIMITED 4 3:49.675

1:54.573 LIMITED GARA 1 1:55.102 LIMITED GARA 3 1:55.194 LIMITED GARA 2
- -

0(63) Stefano Giatti STREET LIMITED 5 3:54.548

1:57.143 LIMITED GARA 2 1:57.405 LIMITED GARA 1 1:57.411 LIMITED GARA 3
- -

0(72) Claudio Guglielmi STREET LIMITED 6 4:05.606

2:01.646 LIMITED GARA 3 2:03.960 LIMITED GARA 2 2:07.053 LIMITED GARA 1
- -

0(177) Federico Bernasconi STREET LIMITED 7 0:00.000

- LIMITED GARA 1 - LIMITED GARA 2 - LIMITED GARA 3
- -
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